
Oznaczenie sprawy:WSO.271.01.1.2014 

Kalisz, dnia 24.09.2014r. 
 

 
 

INFORMACJA  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 pn.: „Dostawa infrastruktury przystankowej wraz z jej montażem na terenie m. Kalisza”. 

 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta złożona przez ARRET Sp. z o.o., ul. Kopalniana 11, 41-807 Zabrze. 

Wyżej wymieniona oferta, jako niepodlegająca odrzuceniu, uzyskała największą liczbę punktów tj. 
100,00 pkt w jedynym przyjętym kryterium - najniższej ceny. 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną 
im punktacją: 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie z 
jedynym kryterium – 

najniższej ceny 

1 ARRET Sp. z o.o., ul. Kopalniana 11, 41-807 Zabrze 100,00 

2 BUDOTECHNIKA Sp. z o.o., ul. Bierawka 2a, 44-145 Pilchowice 76,91 

3 
Mateusz Grzegorski, A2HM P.H.P.U., ul. Przemysłowa 1A, 63-720 
Koźmin Wlkp. 

95,16 

 

 
 
 

Z UP. PREZYDENTA MIASTA KALISZA 
/---/ 

Dariusz Grodziński 

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 

 

 


